
LISTADOS DE HABILITADOS Y NO HABILITADOS - INVITACIÓN PÚBLICA
TALLER DE LITERATURA ELECTRÓNICA 2023.

TOTAL DE INSCRITOS: 85

FECHA DE PUBLICACIÓN 13-09-2023 
FECHA Y HORA DE GENERACIÓN 2025-12-26 18:52

PERSONA NATURAL

# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

1 14435
ALEXANDER PULIDO
CARVAJAL

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR LA
CONVOCATORIA

2 15092
LEYLA KARINA LOBO
MARTÍNEZ

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA CONVOCATORIA

3 15116
ÁNGELA ROCÍO ROMERO
PATIÑO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR LA
CONVOCATORIA

4 14450
SWAMY SATYANANDA
ROJAS CARDOZO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR LA
CONVOCATORIA

5 14414 DIEGO ORTIZ VALBUENA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR LA
CONVOCATORIA

6 15100
MAIDED ALEXANDRA
SÁENZ PINZÓN

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR LA
CONVOCATORIA

7 14433 MONICA ESCOBAR ROMERO HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR LA
CONVOCATORIA

8 14448
JONATHAN ARTURO
CAVIEDES

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR LA
CONVOCATORIA

9 14453
ALBERTO JOS MERCADO
CANCHILA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR LA
CONVOCATORIA

10 14961 FERNANDO PRIETO HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR LA
CONVOCATORIA



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

11 14962 FERNANDO PRIETO
NO
HABILITADA

PRESENTA DUPLICIDAD EN LA INSCRIPCIÓN.

12 14942
PATRICIA JIMÉNEZ
DOMÍNGUEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR LA
CONVOCATORIA

13 14397
CHRISTIAN ALEXIS
PEDROZA BELTRÁN

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR LA
CONVOCATORIA

14 14427 LINA DUARTE TOVAR HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR LA
CONVOCATORIA

15 14443 ROSALBINA RUIZ HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR LA
CONVOCATORIA

16 14444
JHON ERICK CABRA
HERNÁNDEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR LA
CONVOCATORIA

17 14395
JUAN DAVID PRADA
ROCHA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR LA
CONVOCATORIA

18 14948
ÓSCAR EMILIO ALFONSO
TALERO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR LA
CONVOCATORIA

19 14410
JESÚS MANUEL
PATERNINA DURÁN

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR LA
CONVOCATORIA

20 15122
KATHERINE PARRADO
MORALES

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR LA
CONVOCATORIA

21 14394
KATHERYN ROJAS
MAHECHA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR LA
CONVOCATORIA

22 14908
MARIA LUISA FERNANDA
SANCHEZ AVILA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR LA
CONVOCATORIA

23 15114
ESTEFANÍA ANGUEYRA
ARISTIZÁBAL

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR LA
CONVOCATORIA

24 14403 ADRIANA ARCINIEGAS HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR LA
CONVOCATORIA

25 15102
JULIO CESAR GARCIA
PEÑALOZA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR LA
CONVOCATORIA

26 15108
SANDRA LILIANA
QUINTANILLA ORDÓÑEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR LA
CONVOCATORIA



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

27 14463
ANDREA CAROLINA
CIFUENTES SERNA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR LA
CONVOCATORIA

28 14445
HUGO POLANCO
BOHÓRQUEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR LA
CONVOCATORIA

29 14398
DÚMAR EUSEBIO CRUZ
JIMÉNEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR LA
CONVOCATORIA

30 15081
CAROL ALEXANDRA
ACHURY AYALA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR LA
CONVOCATORIA

31 14419
HERNAN WILSON
MARTINEZ CHAVES

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA CONVOCATORIA

32 15088
JANER DAVID RUBIANO
ARIAS

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR LA
CONVOCATORIA

33 15107
FLOR MIRYAM PEÑUELA
CAPACHO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR LA
CONVOCATORIA

34 14409 ANDREA MOJICA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR LA
CONVOCATORIA

35 14461 ALEJANDRA CADENA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR LA
CONVOCATORIA

36 14393
ANGELA KATHERINE
SARMIENTO DAZA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR LA
CONVOCATORIA

37 14428
IVONNÉ GARCÍA
RODRÍGUEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR LA
CONVOCATORIA

38 14459 JAIME ZÁRATE LEÓN HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR LA
CONVOCATORIA

39 14405
LUISA FERNANDA VARÓN
ROMERO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR LA
CONVOCATORIA

40 14401
MARIA DEL CARMEN
MONTOYA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR LA
CONVOCATORIA

41 14797 LEANDRO GALVIS HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR LA
CONVOCATORIA

42 14424
LAURA ISABEL
GUTIÉRREZ BUENDÍA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR LA
CONVOCATORIA



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

43 14402
JUAN CAMILO RAMÍREZ
RODRIGUEZ

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA CONVOCATORIA

44 14404
OMAR MAURICIO MORENO
BERNAL

NO
HABILITADA

EL POSTULANTE CARGÓ SU DOCUMENTO DE IDENTIDAD
EN LUGAR DEL RECIBO DE SERVICIO PÚBLICO.

45 14413
CHRISTIAN CAMILO
CORRALES

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR LA
CONVOCATORIA

46 15120
ALYS JIMENA CORTÉS
GRANADA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR LA
CONVOCATORIA

47 14416
VÍCTOR ALEXANDER
TUTALCHA ESCOBAR

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR LA
CONVOCATORIA

48 14820
NIDIA SÁNCHEZ
PIMIENTO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR LA
CONVOCATORIA

49 15082 GIOVANNI CLAVIJO HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR LA
CONVOCATORIA

50 14412 SILVIA ECHAVARRIA HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA CONVOCATORIA

51 14865
YENNIFER NARVÁEZ
BUELVAS

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR LA
CONVOCATORIA

52 14415 JOHNATHAN MOYA REYES HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR LA
CONVOCATORIA

53 14426 LILIANA MADRIGAL HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR LA
CONVOCATORIA

54 14417
DIANA CAROLINA
GONZALEZ GUTIERREZ

NO
HABILITADA

NO ES POSIBLE VISUALIZAR EL ARCHIVO DEL RECIBO
DE SERVICIO PÚBLICO.

55 14425
CAMILO JOSÉ CASALLAS
TORRES

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR LA
CONVOCATORIA

56 14429
NATALIA NOGUERA
ALVAREZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR LA
CONVOCATORIA

57 14884
EVELYN ANDREA CADAVID
PIEDRAHITA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR LA
CONVOCATORIA

58 14439
LADY JOHANNA MENDOZA
PARRA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR LA
CONVOCATORIA



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

59 14441 RAÚL PIAMONTE PEÑA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR LA
CONVOCATORIA

60 14447
SONIA JACKELINE
HERRERA URIBE

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR LA
CONVOCATORIA

61 14769
MIGUEL ANGEL CUESTA
PALACIOS

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR LA
CONVOCATORIA

62 14750
GLORIA INÉS CEBALLOS
HURTADO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR LA
CONVOCATORIA

63 14452 DUBYS ALVAREZ PANTOJA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR LA
CONVOCATORIA

64 14455 TOMÁS COLLAZOS GARAY HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR LA
CONVOCATORIA

65 14498
MARÍA FERNANDA
UMBARILA SUÁREZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR LA
CONVOCATORIA

66 14870
JUANITA ISABEL SÁENZ
MORENO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR LA
CONVOCATORIA

67 14843
ZERGIO ANDRÉS FAJARDO
RUEDA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR LA
CONVOCATORIA

68 14848 ÁLVARO FAJARDO LÓPEZ HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR LA
CONVOCATORIA

69 14858 MARIA ISABEL ARAMBURO HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR LA
CONVOCATORIA

70 14860 ALEXANDER RAMÍREZ HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR LA
CONVOCATORIA

71 14862
YURI ANDREA RODRÍGUEZ
GÓMEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR LA
CONVOCATORIA

72 15079
LAURA SÁNCHEZ
MARTÍNEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR LA
CONVOCATORIA

73 14990 GIOVANNY BAUTISTA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR LA
CONVOCATORIA

74 14940
MELANNIE JULIETH VEGA
SÁNCHEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR LA
CONVOCATORIA



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

75 14956
DIEGO ANDRÉS CHACÓN
TORRES

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR LA
CONVOCATORIA

76 15001 MATEO DAZA DAZA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR LA
CONVOCATORIA

77 14997 MARIANA TORRES MORA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR LA
CONVOCATORIA

78 15115
MARGARITA VELEZ
CARRILLO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR LA
CONVOCATORIA

79 15080 LEONARDO DÍAZ DÍAZ HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR LA
CONVOCATORIA

80 15085 JAVIER MARTINEZ PARRA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR LA
CONVOCATORIA

81 15112
YUREIDY ISAMAR CHÁVEZ
FLORES

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA CONVOCATORIA

82 15117
JUAN ÁNGEL LÓPEZ
GARCÍA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR LA
CONVOCATORIA

83 15109 JHOHAN ROMERO HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR LA
CONVOCATORIA

84 15121
ALEJANDRO GUARÍN
REYES

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR LA
CONVOCATORIA

85 15118 CAMILO PEREZ GARCIA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR LA
CONVOCATORIA


